[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тридцать шестое заседание

16.04.2015г. № 36/6
город Верхний Тагил
О поручении Администрации  городского округа Верхний Тагил

   Рассмотрев обращение жителей микрорайона Северный города Верхний Тагил, руководствуясь Федеральным законом от 31.03.1999 №69-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «О газоснабжении в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

    1. Поручить Администрации городского округа Верхний Тагил обратиться в Правительство Свердловской области с вопросом о включении в план выполнения проектных и строительно-монтажных работ по газификации микрорайона Северный города Верхний Тагил в 2016 году, прокладка газопровода среднего и низкого давления.
    2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил          ___подпись____      А.А. Стенин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина